
428461-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 428461-2024 - Súťaž

Island – Kreslá na kolieskach – Wheelchairs and walking aids for IHI
OJ S 138/2024 17/07/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Ríkiskaup
E-mail: hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Wheelchairs and walking aids for IHI
Opis: Wheelchairs and walking aids for IHI
Identifikátor postupu: 201c2b5e-11a1-4ea8-953a-34fdfc26f90e
Interný identifikátor: 23060
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33193120 Kreslá na kolieskach

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Höfuðborgarsvæði (IS001)

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Korupcia: Corruption
Účasť v zločineckej organizácii: Participation in a criminal organisation
Pranie špinavých peňazí alebo financovanie terorizmu: Money laundering or terrorist financing
Podvod: Fraud
Detská práca a iné formy obchodovania s ľuďmi: Child labour and other forms of trafficking in 
human beings
Teroristické trestné činy alebo trestné činy spojené s teroristickými činnosťami: Terrorist 
offences or offences linked to terrorist activities

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: 23060 - Hjólastólar og rafknúnir hjólastólar
Opis: Wheelchairs and walking aids for IHI
Interný identifikátor: 23060

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/428461-2024
mailto:hektor.m.johannsson@rikiskaup.is


428461-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33193120 Kreslá na kolieskach

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Höfuðborgarsvæði (IS001)

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 30/11/2024
Dátum konca trvania: 30/11/2026

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Súťažné podklady
Lehota na vyžiadanie doplňujúcich informácií: 24/09/2024 00:00:00 (UTC)
Adresa súťažných podkladov: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: angličtina
Elektronický katalóg: Povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 01/10/2024 09:00:58 (UTC)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 74 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 01/10/2024 10:00:00 (UTC)
Miesto: Reykjavik
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Áno
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender


428461-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Kærunefnd útboðsmála
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Ríkiskaup
Registračné číslo: 6601694749
Oddelenie: Procurement
Poštová adresa: Borgartún 26
Mesto: Reykjavík
PSČ: 105
Krajina: Island
Kontaktné miesto: Hektor Már Jóhannsson
E-mail: hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
Telefón: +3545301400
Internetová adresa: http://www.rikiskaup.is
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Kærunefnd útboðsmála
Registračné číslo: Kærunefnd útboðsmála
Mesto: Reykjavik
Krajina: Island
E-mail: knu@yfirskattanefnd.is
Telefón: +3545758700
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: Mercell Holding ASA
Registračné číslo: 980921565
Poštová adresa: Askekroken 11
Mesto: Oslo
PSČ: 0277
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Oslo (NO081)
Krajina: Nórsko
Kontaktné miesto: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefón: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Roly tejto organizácie: 

mailto:hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
http://www.rikiskaup.is
mailto:knu@yfirskattanefnd.is
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


428461-2024 Page 4/4

TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 016e6fc1-246f-4389-ab3d-83fd3ff9f762  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 16/07/2024 11:11:50 (UTC)
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 16/07/2024 11:11:56 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: angličtina
Číslo uverejnenia oznámenia: 428461-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 138/2024
Dátum uverejnenia: 17/07/2024


